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"Mænd og kvinder i vores teknologiske tidsalder risikerer at blive
ofre for deres egne intellektuelle og tekniske resultater og ende

i gold åndelighed med tomhed i hjertet.” 
Pave Benedikt
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3 spørgsmål om DISCONNEXION 
DISCONNEXION = frakobling (dvs. at være frakoblet) 

 
 

1. Hvordan ”får” man mennesker til at forstå, hvad der underminerer og 
manipulerer deres helbred og energi, når evnen til at forstå allerede er 
”disconnected” (frakoblet)? 
 
Evnen til sammenhængende tænkning (Coherent Thinking) afbrydes. 
 

 

2. Hvordan ”får” man mennesker til at forstå, når de udvikler sig gennem 
følelserne, og ikke ved, hvem de er – altså befinder sig i bevidstheds-  
mæssig dvale? 

 
”Årsagen til alle negative følelser er en forstyrrelse i kroppens energisystem.”  

 
 
3. Hvordan ”får” man mennesker til at forstå, når de er hypnotiseret 

(programmeret ”under bevidstheden”) og ”under holdt” (undertrykt)  
af mediers, politikeres og såkaldte eksperters bombardement af 
”over bevisninger” (løgne og latin)? 

 
”Overbevisninger er farligere fjender af Sandheden end løgne.” Nietzsche 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Det forventes ikke, at du er enig i alt på de følgende sider. 

Det er ønskværdigt, om du på dine egne, din families, 
dine kollegers og alle menneskers vegne er opmærksom. 

Velkommen til den virkelige verden 

"Bare se på os. Alting er bagvendt; alting vender på hovedet. 
Læger nedbryder sundhed, advokater afliver retfærdighed, universiteter 

destruerer lærdom, regeringer dræber frihed, de større medier tilintetgør 
information, og religioner ødelægger spiritualitet." 

Michael Ellner, forfatter 
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”DISCONNEXION SYNDROME” 
 
DISCONNEXION Syndrome blev i begyndelsen betragtet som en forstyrrelse i 
kortikale områder, der normalt arbejder sammen i hjernen – de blev isoleret fra 
hinanden ved en læsion.  
 
DISCONNEXION begrebet ud fra den internationalt anerkendte, accepterede 
og amerikanske neurolog Norman Geschwind – den røde tråd? 
Norman Geschwinds livslange forskning i de store neuropsykologiske syndromer 
som afasi, agniso og apraksi resulterede i en ændret holdning til DISCONNEXION 
begrebet. Han kom frem til, at DISCONNEXION reelt var en afbrydelse af infor- 
mations ’flow’ fra et område af hjernen til et andet. Denne vinkel harmonerer 
samtidig godt med informationsprocessering indenfor den kognitive psykologi. 
(læs evt. ”Disconnexion syndromes in animals and man” af Norman Geschwind). 
 
 

”Videnskabsfolk ser kun en brøkdel af spektret. Så der er behov  
 for også at involvere folk, der tænker i humanisme og helheder.” 

                                              Trendforsker John Naisbitt 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ny hjernebølgemodel forklarer årsa-
gen til den store DISCONNEXION 
Formålet med modellen er at belyse 
det, der skaber DISCONNEXION i men- 
nesker, dyr, miljø – hele samfundet. 
 
Ønsket er at frakoble mennesker fra 
det, der hæmmer deres ’connexion’ – 
altså fjerne ’dis’ og dermed genskabe 
optimal forbindelse til sig selv og Livet. 
 

"Stå til ansvar over for dig selv for 
dine handlinger. Søg ikke beskyttelse 
hos ydre autoriteter."  Krishnamurti 

 
Midlet er skærpet opmærksomhed og 
årvågenhed samt at tage større ansvar.
Det er vejen til forståelse og bevidsthed.

 
 
 

Download hjernebølgemodel på 
www.RedBarnetsLiv.dk 

 
"Du er foran for din tid på mere end højspændingsområdet. 

Jeg er meget glad for dine ord - de kan også bruges til mange andre," 
Internationalt anerkendt psykolog om ”forfatteren” til modellen 
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”Ved at være ærlig bliver man sjældent afholdt, 
men man kan lide sig selv bedre.” 

En viis kvinde 
 
 
Citatet er udtryk for en fantastisk måde at blive mere ”connected” med det, 
man er. Ærlighed og ægthed er størrelser, der er under pres i vort samfund. 
Sandheden er ”ofte” ilde hørt. Når man siger tingene, som de er, gør det alting 
lettere. Når man fjerner indpakningen eller slørene, er der klarere ”connexion”. 
 
 
 
 
 
 
 

Om forfatteren bag DISCONNEXION 
Bær over med forfatteren til denne artikel, da han selv er ”disconnected” i 
forhold til ”normen”. Han er forbundet med en kreativ kanal, hvorfor indhol-
det på de næste sider følger en ikke lineær form – Livet er cirkulært. 

 

DISCONNEXION = ude af Nuet 
frakobling fra handlekraft, formål, mening og selve Livet. 
 
Det interessante eller rettere ”skræmmende” er, at stort set alle mennesker er 
”disconnected” uden at være klar over det. Det gælder læger, journalister, psy-
kologer, skolelærere, pædagoger, direktører, ledere, politikere, sygeplejersker, 
politi, redningsfolk – kort sagt mennesker i alle grupper. DISCONNEXION ses 
tydeligt med ikke sammenhængende tænkning og manglende helhedsperspektiv. 
Man er reelt ”disconnected” fra at forstå og blive bevidst. 
 
 

”Det er umuligt at begynde at lære for en person, 
der kun tror på, hvad han allerede ved.” 

Doktor Walther Pierpaoli 
 
 

Når mennesker er ”disconnected”, er de afskåret det større formål og den 
større mening med Livet. De styres af ydre stimuli frem for af indre impulser. 
Deres virkelighed skabes af andre og ikke af dem selv.  
 
De degraderes fra SKABERE (ydere) til rene FORBRUGERE (brugere). Livet drejer 
sig ”pludselig” om ren og skær overlevelse uden et virkeligt og dybere formål om 
at bidrage eller gøre en forskel for sig selv og andre – altså skabe sin egen virke- 
lighed, som de fleste ”en gang” ønskede. 
 
Når mennesker er ”disconnected”, har de ikke overskud til ret meget, da de er 
afskåret (frakoblet) deres naturlige energikilde. Deres energi virker amputeret, 
og de orker ikke ret meget. Mange lider i dag af kronisk træthedssyndrom (CFS), 
der direkte og uden tvivl hænger sammen med de nye stress typer, hjernebølge- 
modellen fra forrige side belyser (download den på www.julius.dk). Handlekraften 
i samfundet er forringet, og APATIEN derimod udtalt. Der er tale om en kollektiv 
DISCONNEXION - vi er i samme båd, da vi alle er del af samfundet og helheden. 

www.Be  

 

4 
 
 
 

 
volution.dk



DISCONNEXION forøger SNIK-SNAK 
 
Med DISCONNEXION stiger ”small talk” om ingenting og alting. Alle har en 
mening og holdning til stort set alt, uden egentlig at vide noget som helst herom. 
Det er et tydeligt tegn på DISCONNEXION og et skred hos mennesker – man 
kender ikke sin besøgstid, men plaprer og sludrer om en masse, der intet formål 
med livet har. Der er en tendens til, at det at sladre og snakke OM fylder mere 
end at ”tale med” og søge at forstå et andet menneske. Hvordan kan man tale 
med et andet menneske, hvis man reelt er ”disconnected” fra sig selv? Det er 
umuligt, da man ikke engang kan høre sin egen sjæl. Hvordan skal man så kunne 
LYTTE OPRIGTIGT til andre? Evnen til at lytte opmærksomt er lukket ned. 
 
DISCONNEXION i mere end en forstand 
Trådløse kommunikationsteknologier stresser og manipulerer hjernebølgeaktivite- 
ten, hvormed vi har sværere ved at bevare overblik og fokus på det, som er. 
Vi kortsluttes af de hurtigt pulserende mikrobølger, der virker som elektrochock 
direkte ind i nervesystemet i hjernen. Synnapserne i hjernen afbrydes. Informa- 
tionsflowet cellerne imellem forstyrres, hvormed der opstår fejlkommandoer til 
resten af kroppen. Vort NU ”disconnectes” af det trådløse samfund, hvilket 
modellen over hjernebølgeaktiviteten klart belyser. Når vi forbinder os via trådlø- 
se teknologier, svækkes kontakten via vor hoved ”STRING”. Det drejer sig alt 
sammen om frekvenser – nogle er sunde og andre det modsatte. Når vort 
energisystem i kroppen er kortsluttet, er negative følelser en naturlig følge. 
Dette udmønter sig i at kæmpe, diskutere, debattere, bekrige, konkurrere og 
være i modstand mod det, som er. Relationer går i opløsning. Hvorfor? 
Flertallet er afskåret fra sig selv. Man ved hele tiden bedre, fornægter og er 
fanget i følelsernes vold – i bevidsthedsmæssig dvale. 
 
 

”Vil du finde Universets hemmeligheder, 
tænk i energi, frekvens og vibration.” 

Dr Nikola Tesla, opfinder og geni 
 
 

Man afviser og fornægter uden at vide, når man er ”disconnected”. Man konklu- 
derer og vurderer på ”over bevisninger”, der netop oftest afspejler de forudsige- 
lige floskler, ”man” netop ønsker, at den ”forvirrede fåre flok” skal have.  
 
DISCONNEXION er et yderst fascinerende begreb, idet menneskers adfærd og 
handlemønstre er total modstridende sund fornuft. Når mennesker er ”discon- 
nected”, er de generelt i en tilstand af modstand. De reagerer ofte med afvisning 
og fjendtlighed, selv når de bliver fortalt noget, der gavner deres eget helbred.  
 
Når mennesker er i DISCONNEXION ”MODE”, er de reelt afskåret fra at lære 
noget nyt. De er fanget i tankemylderet i det mentale fængsel – fanget i det de 
ved, og dermed er der lukket af for nye impulser og muligheder. 
 
Derved cirkulerer de rundt med deres egen lille energi og kan ikke forholde sig til 
noget uden for. De er reelt spærret inde i en osteklokke. De ved det ikke selv, 
da de er vant til tilstanden.  
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Det gælder om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til! 
Når man er ”disconnected”, gør man det stik modsatte. Man tager ikke ansvar i 
højere potens, da man ikke er opmærksom og nærværende tilstede i Nuet, der 
er porten til forståelse og bevidsthed. Al handling er altid i Nuet. Derfor tager 
færre ansvar og handler mere og mere inkonsekvent - de ikke kan anderledes! 
 
Ens motivation til at handle er oftest holdningen ”Hvad får jeg ud af det?”, når 
man er ”disconnected”, frem for holdningen ”Hvordan kan jeg bedst bidrage til 
helheden?”. I førstnævnte situation føler man sig adskilt fra helheden, og dermed 
træder den selviske egoisme ind af døren. Man er frakoblet den større bevidst- 
hed og ”under holdes” i de 5 sansers ”Univers af stimuli”. Vi ”disconnectes” alle 
af udefra kommende faktorer på mange niveauer. Da vi herefter styres af en 
mangelbevidsthed, bliver Livet pludselig en kamp for overlevelse og alt overskyg- 
gende. Fokus er nu materialisme og forbrug. Vi har nok i os selv og ikke over- 
skud til at gøre en forskel for helheden og bidrage til gavn for alt og alle. Vi 
dækker os selv ind og er ligeglade med resten. Det materielle fokus er udtryk 
for, at vi føler os adskilte fra den større mening, hvilket i grunden bunder i en 
angst for at dø. Det, vi søger, finder vi ganske enkelt ikke via materialisme og 
stigende forbrug – der bliver altid koldt bagefter! 
 
 

"En politiker er en akrobat: han holder balancen ved at 
sige det modsatte af, hvad han gør." 

Maurice Barrés 
 
 

Apropos akrobater og det at tage ansvar! 
Dansk politik såvel som global politik virker totalt ”disconnected” eller venstre 
skæv. Den er udtryk for det modsatte af sammenhængende tænkning – der 
mangler helhed og sund fornuft. Det virker som om, at der slet ikke er forbindel-
se mellem hoved og hjerte. Politikere virker som fanget i venstre hjernehalvdels 
tankespind og snik-snak. Ansvaret – hvem tager det? Har nogen fået øje på den 
rød tråd eller mening i det, der foregår? Måske er den der for akrobaterne men 
ikke for befolkningen, der ”disconnectes” endnu mere af de ”venstrehjernede”. 
 
 

”Mobiltelefoner hæmmer vores evne til at tage beslutninger.” 
Kilde:  DR – 2. maj 2006 

 
 

”Coherent Thinking” – sammenhængende tænkning afbrydes! 
Ovenstående citat bekræfter neurolog Norman Geschwinds beskrivelse af 
DISCONNEXION – nemlig at informationsflowet i hjernen afbrydes. Dette er netop 
en af mobiltelefonens meget negative og uheldige effekter på de neurologiske 
funktioner, udover at blod-hjerne-barrieren åbner efter blot 2 minutters samtale, 
hvilket medfører at skadelige stoffer trænger ud i og ødelægger dele af hjernen. 
Dette kan forklare stigningen i demens (Alzheimer) blandt stadig yngre personer. 
 
A, B, C, D......er trist! 
Det springende punkt i dag er, at mange mennesker ikke mere evner at tænke 
sammenhængende. Mange er lukket stærkt ned af DISCONNEXION, at de har 
svært ved at forstå, kombinere og se sammenhænge – slet ikke den røde tråd! 

www.Be  
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Frygtspillet – når illusioner betyder mere end virkeligheden... 
Frygt er i årtusinder blevet brugt til at styre masserne. I dag genereres frygt i et 
omfang og med teknisk snilde, der overgår de fleste menneskers forstand. Frygt 
benyttes til at ”disconnecte” mennesker fra virkeligheden og holde dem i illusio- 
nernes mørke. Flertallet er styret af frygt – frygt for at miste. Dette er udtryk for 
at være fanget i følelsernes vold, da det modsatte af frygt er at være tryg, have 
selvtillid og tillid til processen (Livet). Når man frygter noget, føler man sig 
adskilt fra helheden og oplever ringe samhørighed, hvilket igen udmønter sig 
som stigende vrede og aggression. Man føler sig isoleret og bliver mere og 
mere deprimeret. Det forklarer sandsynligvis den ”eksplosive” stigning i brugen 
af lykkepiller og anti-depressive midler. Frygt er et middel til DISCONNEXION. 
 

 

"Frygt forhindrer mennesker i at se det, som er. Indse, at frygt er en illusion 
skabt af et forvirret og distraheret sind, og frygt styrer dig ikke længere. 

Fokuser på det, som er, og Sandheden åbenbares i det nøgne Nu." 
Julius 

 
 

 

DISCONNEXION udgør en tydelig røde tråd i dagens samfund! 
Man er fanget i en negativ tilstand af modstand og kategorisk afvisning. Man 
føler sig ofte utilstrækkelig, i opposition og angrebet. 
 
Man udviser ofte en fjendtlighed overfor andre mennesker og søger at 
kontrollere mennesker og situationer. Man føler sig generelt frustreret 
og tendensen er at fornægte sig selv og virkeligheden – frem for at møde 
”verden” tillidsfuldt og begejstret. 
 
Man føler sig ofte som gået i stå uden ægte forbindelse til sig selv eller andre. 
Man oplever følelsesmæssig ligegyldighed og søger derfor ofte at beskytte sig 
ved flugt på den ene eller anden måde. Apatien er dominerende og harmonisk 
indlevelse i livet virker fraværende.  
 
Når man er ”disconnected”, er man reaktivt indstillet. Man tager generelt ikke 
initiativ eller ansvar. Man befinder sig i en passiv og afventende position, hvor 
det pessimistiske, destruktive og utilfredshed i form af brok fylder overvejende. 
 
DISCONNEXION viser sig ofte med følelse af tomhed, apati, manglende mening 
og formål – som om man går rundt inde i en stor osteklokke, der er afskåret 
fra Livet. Tristhed, modløshed og depression er naturlige symptomer på den 
uønskede tilstand af at føle sig isoleret og adskilt. Lykkepiller og antidepressive 
midler forstærker denne tilstand ved at skabe mere følelsesmæssig ligegyldighed 
– en slags ”zombie” tilstand. 
 
Når man mister sin indre kontakt (frakobles), søger man mere og mere at finde 
sig selv gennem stimulanser (mad, drikke, sukker, røg, stoffer og ”under hold-
ning”) og udadvendt kontakt søgen. Når dette er kollektivt for mange mennesker, 
bliver det meste meget overfladisk og ligegyldigt. Det er en kontakt, der stam- 
mer fra et behov om at mærke sig selv eller måske rettere mærke, at man 
fortsat er i live, da man i bund og grund måske føler sig følelsesløs eller død. 
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”Mænd og kvinder i vores teknologiske tidsalder risikerer at blive 
ofre for deres egne intellektuelle og tekniske resultater 

og ende i gold åndelighed med tomhed i hjertet.” 
Pave Benedikt ved sin første julemesse 2005 

 
 

Samfundet i dag afspejler dette til punkt og prikke. Videns- og informationssam- 
fundet (in+formation = ind i formation = ensretning på geled) har ”forvandlet” 
mennesker til en ”flok forvirrede får” eller apatiske ”zombier”. (jvf. dokumentet 
”Den stille krig mod den menneskelige psyke” – download på www.julius.dk)    
 
 

”De, der er årsag til frygt i samfundet, er selv fanget i frygtens spind!” 
En viis kvinde 

 
 

Samfundet ”udstråler” total DISCONNEXION som helhed. Alt for mange tager 
ikke ansvar, handlinger er inkonsekvente uden omtanke for mennesker og miljø 
nu eller fremover – alt i alt en laden stå til i uhyggelig grad. 
 
”Frygt manipuleres af talrige organisationer med interesse i at skabe frygt, men 
som foregiver at ville fjerne den. Frygten arbejder i en indbringende økonomi af 
stærke interessegrupper, der er afhængige af, at vi forbliver skræmte. Gejstlige, 
politikere, medier, læger og psykologer er alle afhængige af vores frygt.” 
Joanna Bourke, engelsk historiker, forfatter til bogen”Fear – a cultural history” 
 
Samfundet virker i sin helhed handlingslammet af FRYGT. Menneskers utryghed 
og usikkerhed udmønter sig i manglende initiativ og nedsat handlekraft og 
svækket livskraft. Stort set alt snegler sig afsted i SLOW MOTION og den 
virkelige kreative og skabende kraft virker som forstummet.  
 
Samfundet virker i sin helhed som om, at det kører i bakgear – altså at vi 
degenererer, indvikler og forvikler os mere, end vi formår at udvikle os. Informa- 
tionssamfundets svøbe har formået at fjerne fokus fra de ting, der virkelig 
betyder noget til en total lammelse med viden og overfladisk kommunikation.  
 
Det virker som om, at den store og kollektive DISCONNEXION er forårsaget af 
det trådløse samfunds og Internettets hastige udrulning de sidste 10 år. Vi er så 
at sige blevet afsporet af teknologiens svøbe på flere planer. På det overfladiske 
plan taler man om, at vi bliver mere stressede af, at man konstant kan få fat på 
os via ”cancerknogler” (mobile guns) og ”you got mail” ding-dong. Når vi kigger på 
”under fladen” og søger de dybere årsager, finder vi ud af, at teknologien og især 
de pulserende mikrobølger fra den trådløse kommunikationsteknologi faktisk 
”disconnecter” os på det mest subtile plan og rammer selve livets kerne. Det er 
allerede påvist, at vort DNA ”knækker” og forandres heraf, og her kan man tale 
om fundamental DISCONNEXION. 
 
 

”Når fremskridtet bliver GUD, dør mennesket som slave.” 
Aldous Huxley, forfatter til bl.a. ”Fagre nye verden” 
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DISCONNEXION gemmer sig i følgende ”cocktail” 
Nedenstående er udtryk for en ”disconnected brainstorm” for at inspirere til 
større opmærksomhed. Vi ser DISCONNEXION på bl.a. følgende måder: 
 
Der er stor forvirring overalt. Mennesker virker diffuse, adspredte og har svært 
ved at tænke sammenhængende. Flertallet har fokus på materialisme frem for 
ånd. Man lever i sit sind og i sine følelser – alt det, man ikke er. Man degraderes 
til forbrugerzombie. Mening og formål med livet bliver erstattet med forbrugeris- 
me. Man søger at opnå lykke ved at få en masse ting og oplevelser – hele tiden 
stimuleres. Der opstår en ren og skær egoisme og manglende evne til at være 
indfølende overfor sine medmennesker – kynisme er udbredt.  
 
Evnen til at lytte oprigtigt er ringe. I kommunikation opleves ofte, at der tales 
uden at vække gehør. Derved bliver kommunikation ikke meningsfuld. Man mister 
forbindelsen til sig selv og sit selv – hvem er jeg? Frygten holder en indespærret 
i det mentale fængsel, hvor man er ”tryg” ved det, man ved og afviser alt nyt. 
Frygten bruges bevidst til at underkue menneskers uendelige potentiale og livs- 
kraft. Når mennesker frygter en masse, har de ikke overskud til at tænke selv 
eller at gå nye veje, der opleves som en trussel fra forskellige ”interessenter”. 
 
Der er bøvl mange steder i samfundet. Menneskers hjerner fungerer ikke 
”normalt”. Ting blandes ustandselig sammen, hvilket slører skelneevnen samt 
evnen til at kombinere. Fokus på sex er kørt af sporet – Viagra mig her og der. 
Stå ret! Alt er seksualiseret. Tidligere var seksualitet noget menneskeligt 
iboende, men nu for overhovedet at vække den slumrende seksualitet, er det 
gjort til et produkt – alt gøres til et produkt. Der er sex og porno alle vegne – der 
er en total DISCONNEXION i forhold til meningen med det. Tidligere var man 
meget forarget over det mindste, og i dag er selv børn seksualiseret – hvor blev 
de forargede af? Tænk på al den børneporno og misbrug på alle leder og kanter 
– en ”disconnected” MORAL er dominerende overalt i samfundet og verden.  
 
Med livet som indsats at færdes i trafikken. Aggression, irritation og korte lunter 
overalt. Mennesker udvikler sig rene ”terrorister”, når de slippes løs på vejene. 
Unge kører VILDT med hovedet under armen. Vildskaben og fanden i voldsk 
aggression viser en total mangel på ansvarlighed. Børn og unge har stigende 
psykiske lidelser. De ”dopes” med nervemedicin og lykkepiller, og indlæringspro- 
blemerne synes at stige i takt dermed. Siden 1988 har med kendt til de stærkt 
alvorlige reaktioner ved nervemedicinen Ritalin (se dokumentet ”Den stille krig 
mod den menneskelige psyke”, der beskriver mere herom – download i pdf). 
 
SMS – Send Mere Støj – menneskelige relationer har trange vilkår, nu hvor 
kommunikationen oftest foregår via mobiltelefon eller SMS. Distanceringen 
vokser, og mennesker føler sig adskilte fra hinanden og dermed helheden, hvilket 
forklarer den ”eksploderende” frygt også. Skilsmisser og stigende vold mellem 
”ægte folk” ulmer med magtesløsheden. Daglige knivstikkerier, raserianfald, over- 
fald på sagesløse og stigende vold mange steder vidner om en lunte, der er 
brændt helt ned – samfundet er en stor tikkende bombe... 
 
Hvorfor?  Hvad er årsagen til den kollektive DISCONNEXION eller røde tråd? 

www.Be  
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"Den kendsgerning, at vi ikke er i stand til at observere det, betyder ikke, 
at det ikke eksisterer, snarere end at den menneskelige 

opfattelsesevne er strengt begrænset."  
Giuliana Conforto, astrofysiker 

Tænk ikke selv! Flertallet lader sig påfylde med middelmådig præfabrikeret ”støj” 
(in+formation) fra ”under holdningsindustrien” i samspil med industriens ”ludere 
og luderkarle”. Når man er ude af sig selv og ”disconnected”, tænker man 
andres tanker – det man ønsker, at ”fåreflokken” skal tænke.  
 
Som om det ikke er nok med den underlødige ”åndelige” næring, fylder vi os til 
overmål med ”junk food” og alt muligt, fordi vi ikke er i kontakt med os selv. Vi 
mærker ikke os selv, og derfor fylder vi en masse ”lort” på maskineriet, der i 
forvejen skranter og kører problemfyldt. Det kræver flere og flere stimulanser for 
at klare det, der mangler. Ubalancer og sygdom skyldes altid DISCONNEXION i 
psyken og følelserne, der derefter forplanter sig til den fysiske krop. 
 
Flere fejl... når mennesker er ”disconnected”. Der opstår flere problemer, 
diskussioner, debatter, konflikter, etc. Det kan ofte noget af en udfordring bare 
at få lov at bestille en opgave hos en virksomhed, da der laves ekstreme mange 
fejl på mange niveauer i samfundet i dag – DISCONNEXION koster ressourcer! 
Flertallet er i dag i en vedvarende tilstand af MODSTAND, og dermed bliver alt til 
en KAMP, der dræner alle for endnu mere energi, og dermed stiger STRESS! 
 
Det er ikke mit bord – der er heller ikke mit! 
Hvem sagde ANSVAR? Danskerne og især politikerne burde være i super form, 
da stort set alle løber fra ansvaret. Det bliver for vanskeligt – man kan ikke klare 
det, og derfor står man af. Folkesundheden har på denne vis ”forvandlet” sig til 
ren folkesygdom, uden at nogen har følt sig ansvarlig undervejs. Det går godt i 
Danmark – spørgsmålet er blot for hvem?  
 
Man tager ikke ANSVAR, da man ikke er i kontakt med sig selv og dermed 
andre. Man er fanget i en følelsesmæssig ligegyldighed uden retning. Man kan 
reelt ikke tage ansvar, når man er ”disconnected”, fordi man er ude af Nuet! 
(download hjernebølgemodel der klart belyser Nuet i forhold til hjernebølge- 
aktivitet og DISCONNEXION på www.julius.dk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det er UTROLIGT, at ingen tilsyneladende ser sammenhængen! 
Den røde stress tråd har aldrig været tydeligere – den er blevet til et rødt reb, 
hvormed du snører alle sammen i en stor negativ stress spiral. 
 
Det virker som om, at mennesker kører rundt med karruseller, der kører rundt 
inden i andre karruseller. Den i midten kører edder stærkt. Pludselig bliver man 
hægtet af og kører i een længere ude. Mange føler sig totalt hægtet af – 
mange virker ”disconnected” i uhyggelig grad! 

 
OBS: De ”tavse” våben forårsager DISCONNEXION Syndrome. 
(download ”Den stille krig mod den menneskelige psyke”  www.RedBarnetsLiv.dk) 

 
www.Bevolution.dk 
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"Få personer er i stand til at udtrykke meninger, som er forskellige
fra samfundets normer. De fleste mennesker er ikke engang 

i stand til at forme sådanne meninger.” 
Albert Einstein 
 
 
 
 CONNEXION

 
 
                                 Få sat stikket i den rigtige kontakt

 

EXFORMATION skaber CONNEXION til det, du er! 
Vi skal ud af videnssamfundets in+formationshelvede, der genererer stress, 
udbrændthed og ”disconnecter” mennesker fra livets mening og formål. Vi er 
nået for langt ud, når mennesker nedslides og dør af stress. Det vidner om en 
moral og et menneskesyn, der ikke hører den nye verden til. 
 

”Når energien strømmer, begejstrer Livet.” www.julius.dk 
Når vi er ”connected” – forbundet til os selv, forstår vi øjeblikkeligt. Al forståelse 
er i Nuet i Alpha tilstanden (se hjernebølgemodel for videre belysning). Når der 
er balance i hjernehemisfærerne, er der flow i informationsstrømmen mellem 
cellerne i hjernen. Derved kommer kroppens energisystem til at køre optimalt, 
hvormed livsglædens begejstring atter befries.  
 
 

”Mentalt nærvær er vejen til udødelighed. Uopmærksomhed er vejen til døden. 
De årvågne dør aldrig, mens de uopmærksomme er levende døde. Med denne 
forståelse glæder den vise, som har udviklet en høj grad af mentalt nærvær, 

sig over at være nærværende og opmærksom på hvert skridt på vejen.” 
Buddha 

 
 

Opmærksomhed styrker CONNEXION 
De ”nye” sygdomme er energisygdomme forårsaget af energisvigt eller blokering 
i kroppens energisystem. Hvad er det, der ”disconnecter” os? Hvad er det, der 
blokerer energien? Hvad er det, der suger energien ud af mennesker, så de 
ingenting kan? Er det vor egen uopmærksomhed med et konstant vildfarent 
sind, der associerer sig til alt og alle, der reelt spænder ben for os selv? Er det 
de ”nye” stress typer, der fungerer som den stille krig mod den menneskelige 
psyke, der bremser informationsflowet cellerne imellem og saboterer evnen til 
sammenhængende tænkning? Svaret er: 
 

Opmærksomhed 
 
Der er kun en ekspert i dit liv. Vi kan ikke bruge floskler og ”over bevisninger” til 
noget. Enten vælger vi vor egen virkelighed, eller også skaber andre den for os. 
Med opmærksomhedens klarhed belyser du din egen vej – du skaber den selv! 
 

Se video om og lyt til de ”nye” stress typer, download ny hjernebølgemodel, 
stress bog og tankevækkende dokumenter på www.bevolution.dk  
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